
ZARZĄDZENIE  Nr 124/2017 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia 27 lipca 2017 roku 

 

w sprawie zatrudnienia  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) w związku z § 8 ust. 1  

Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Z dniem 1 sierpnia 2017 roku zatrudniam Pana Kamila Szadkowskiego na stanowisku 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

          Józef Nowicki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


